ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số: 87a/UBND - VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lãng, ngày 05 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục hành chính

của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã
(Từ ngày 01/06 - 30/6/2023)

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ
tục hành chính và Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021
của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP,
UBND xã thông báo:

I. Kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục hành chính tháng 01/2023 (Từ
ngày 01/06 - 30/6/2023).

Kết quả trên đối chiếu với chỉ tiêu giao của Chủ tịch UBND tỉnh Hải
Dương tại Quyết định số 1217/QĐ-UBND ngày 12/5/2022 .

1. Kết quả giải quyết hồ sơ TTHC xử lý trực tuyến mức độ 3,4 của
UBND xã

Lĩnh vực Hồ sơ tiếp nhận, giải
quyết trực tuyến

Stt

Nộp trực
tiếp

Nộp
trực

tuyến

Tổng
số

Tỷ lệ
đã

thực
hiện

Chỉ tiêu giao
tại Quyết
định số

1217/QĐ-
UBND ngày

12/5/2022 của
UBND tỉnh
Hải Dương

1 Hộ tịch 0 66 66 100 80

Chứng thực 0 95 95 100 80

Bảo trợ xã hội 0 13 13 100 80

Tổng 0 174 174 100 80

2. Kết quả số hóa hồ sơ TTHC

Số hóa hồ sơ TTHC khi tiếp nhận Số hóa kết quả giải quyết TTHC

Số hồ
sơ khi
tiếp
nhận

Số hồ
sơ

chưa
số hóa
TPHS

Số hồ
sơ có số

hóa
thành

phần hồ
sơ

Số hồ
sơ số
hóa

đầu đủ
thành
phần
HS

Tỷ lệ
số hóa
đầy đủ
thành
phần
HS
khi
tiếp
nhận

Số hồ
sơ đã
giải

quyết

Số hồ
sơ chưa
số hóa
kết quả
TTHC

Số
hồ sơ
có số
hóa
kết
quả

Tỷ lệ
số hóa

kết
quả hồ

sơ

164 0 164 163 99,39 177 6 171 96,61

II. Đề xuất, kiến nghị

 Đề nghị các công chức chuyên môn tiếp nhận hồ sơ, giải quyết TTHC
mức độ 3, 4 đạt tỷ lệ 100%; thực hiện số hóa kết quả giải quyết TTHC đạt tỷ lệ
100%.

Trân trọng thông báo!
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND xã;           (Thay báo cáo).
- Cán bộ, Công chức chuyên môn UBND xã;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tá Ứng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T15:13:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Tá Ứng<nguyentaung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T16:59:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!